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Gemensamt – förskola /fritidshem /skola:  
 
Ett nytt läsår är igång och vi vill önska alla nya familjer och pedagoger välkomna. Tillsammans ska vi arbeta 
ett helt läsår innan det är dags för en ny sommar. 
På skolan hälsar vi Maria Leifsson och Åsa Gunnarsson välkomna, och på förskolan denna termin börjar Maria 
Sandberg, Clara Granroth och Frida Green. Dessutom ser ni ibland en del av våra vikarier i poolen, vi 
kommer under hösten utöka denna styrka, det är viktigt att vara väl rustade vid sjukdom 
Än så länge är det sensommar, om än en kall sådan. Vi passar på att tillsammans njuta i våra sköna 
omgivningar. Tänk på att redan nu skicka med en extra tröja eller lite ombyte, det är aldrig fel. 
Först ut med föräldramöte i Virestad är förskolan. Tisdagen den 9/9 är ni välkomna kl. 18.00. Först blir det 
lite information om vår verksamhet, sedan har vi bjudit in Annika Sandberg från kommunens miljö- och 
hälsoskyddskontor. Hon kommer att berätta hur man skapar en giftfri lekmiljö; något som ligger väldigt i 
tiden. Separat inbjudan kommer senare. Vår skolsyster Cecilia Ehnström kommer detta läsår arbeta 
torsdagar hos oss istället.                                                                                                                 
 
             //Christina  

 
Förskolan: 
 
Stjärnorna 
Nu har vi kört igång efter semestern, nästan alla har kommit tillbaka. Vi hälsar barnen från Månen 
välkomna! Det är Alice, Olle, Julia, Thor, Sofia och Saga. Vi hälsar även Isa från Eneryda och vår nya 
pedagog Frida välkommen. Frida har tidigare arbetat i Bråthult. Marie och Emma kommer att vikariera för 
Maria nu under hösten. 
Vi kommer att börja med vår planerade verksamhet i början av september.  Fram till dess arbetar vi med 
att lära känna varandra och skapar rutiner. 
Tänk på att ta med kläder efter väder och att ni har märkt upp dem med deras namn. 
 
         //Frida, Jenny och Gizzi 
Solen och Månen 
Hoppas att ni har haft en bra sommar! Först av allt vill vi hälsa våra nya barn Elliot, Max och Linnea 
hjärtligt välkomna till oss här i Virestad! 
Trots att sommaren har gått fort ser vi fram emot den kommande hösten och vi har verkligen ett härligt 
gäng barn här. Våra ”nya” lokaler börjar bli klara och vi har delat upp våra 18 barn i två grupper med 9 barn i 
vardera grupp, en grupp med de allra minsta och en för de lite större barnen. Den minsta gruppen kommer 
Åsa och Clara att vara hos och den avdelningen kommer att kallas för 'Solen'. De lite större barnens 
avdelning kommer att kallas 'Månen' och där kommer Therese, Maria och Gizzi att vara. Maria kommer att 
arbeta måndag till onsdag och sedan kommer Gizzi och arbetar torsdag och fredag. 
Vi vill också passa på att informera om det kommande föräldramötet den 9/9, kl 18.00. Vi kommer bland 
annat att ta upp 'giftfri lekmiljö'. Anmälningslapp kommer att hängas upp i hallen.  
Om Ni undrar över något kan ni naturligtvis fråga oss antingen via telefon, mail eller när Ni hämtar eller 
lämnar ert/era barn. 
 //Clara, Åsa, Maria, Therese och Gizzi 
 

 

 
 
 
 



Skolan: 
 

F-klass: 
Jag hoppas att ni har läst förra veckans brev! Jag kommer alltså att skriva i detta format jämna veckor och 
udda veckor får ni hem ett brev via ditt barn.  
Veckan har varit bra. Alla är så duktiga! De första rutinerna börjar sätta sig. Vi gör många saker där vi hela 
tiden får träna på varandras namn. Klassens lilla uppstartsarbete ”Detta  är jag” fortskrider. Under veckan 
har vi både målat och pärlat arbeten som visar på vem de är eller vad de tycker om. I onsdags var vi i 
idrottshallen. Där tränade alla bland annat på att hålla reda på sin boll när de dribblade själva. Vi gjorde 
även en bollek som jag kallar En het potatis.  Jag skriver inte utförligt hur den gick till utan det är bra om 
du som förälder pratar med ditt barn om hur dagen varit och att han/hon får träna på att återberätta en 
händelse. Vi kommer från och med nästa onsdag att byta om. Tag med kläder för ombyte och en handduk. 
Jag meddelar er om jag vill att de ska ha gymnastikskor med sig. Nästa vecka är jag ledig på tisdag och 
onsdag och då kommer Sissa att vara i klassen.  
 

 // Åsa och Sissa 
 

 
3-4:  
Det är mycket nytt för oss i klassen, flera nya elever och hastigt en ny fröken. För att alla ska ha chans att 
finna sig till rätta i gruppen och för att jag ska kunna ta reda på vad alla har jobbat med och kan, blir det 
mycket samarbetsövningar och små förhör. Alla är mycket hjälpsamma och vill visa mig hur det brukar vara. 
Jag känner att det är god stämning och hög arbetsmoral och vi ska bara vänja några av med att prata rakt 
ut. Det här grundläggande arbetet har vi igen sedan, eftersom en trygg och lugn miljö är förutsättningen 
för optimal inlärning. 
 // Maria 
 
5-6: 
Läsåret har rullat igång! Ny lärare och ny grupp betyder att vi jobbar med att lära känna varandra och 
skapa gemensamma rutiner! Barnen har fått loggböcker där de skriver in läxor och saker som händer i 
skolan. Första veckan har varit läxfri men snart drar det igång! I år får sexorna två resor till Älmhult. På 
måndagar för att ha språk och på torsdagar för att ha slöjd. 
På svenskan har vi startat upp med att repetera substantiv. Vi har jobbat med singular, plural, bestämd och 
obestämd form. Femmorna räknar med tal upp till en miljon och sexorna jobbar med decimaltal. Nästa vecka 
startar vi upp arbetsområdet: valet 2014. Barnen har som uppgift att spana i massmedia efter bilder på 
partisymboler och partiledare! Ser framemot många trevliga dagar på Virestads friskola och klass 5-6!    
 

// Åsa  
 
Fritids 
Välkomna till ett nytt läsår på Fritids. Roligt att vi är så många fler barn i år. De första veckorna jobbar vi 
mest med att barnen ska lära känna varandra, lokalerna och oss i personalen. Vi jobbar nu med att få ihop 
gruppen. Tänk på kläder efter väder! Ett ombyte är alltid bra att ha i lådan! Vid 16.15 går vi på fritids upp 
till förskolan, där vi stänger. 
De fritidsbarn som är kvar efter 16.15, hämtas alltså på förskolan. 
  
 // Lotta och Sissa  
Styrelsen  
Det nya läsåret har börjat med stormfart både för styrelsen och för våra verksamheter i Virestad och 
Bråthult. Mycket energi finns uppladdad efter en härlig sommar med bra väder. Styrelsen tycker det var 
fantastiskt roligt att fira 5-årsjubileum i söndags med många av er föräldrar med barn och andra som varit 
involverade i verksamheten genom åren. Det var hög,stämning med besök av riksdagspolitiker, ett härligt 
band med lokala musiker och lite dans med mycket skratt på slutet. Det var sådan värme och glädje i tältet 
så det kunde regna bäst det ville utanför. 
I festyran tappade någon en cykelnyckel vid tipsrundan. Hör av er om ni saknar er nyckel. 
 
God fortsättning på det nya läsåret! 
 

Augustihälsningar från personalen på Virestads Friskola 



 


